ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 23 июня 2020 года
	№ 104/587-4

г. Шумиха

	Об установлении времени для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 25.1 закона Курганской области от 06.06.2003 года № 311 «О выборах депутатов Курганской областной Думы», руководствуясь решением Избирательной комиссии Курганской области от 16 июня 2020 года № 99/937-4 «О некоторых вопросах обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений на выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва 13 сентября 2020 года», в целях обеспечения равных условий для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений на выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва 13 сентября 2020 года, территориальная избирательная комиссия Шумихинского района решила:

1. Установить время, на которое безвозмездно предоставляются помещения, пригодные для проведения публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений на выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва 13 сентября 2020 года, продолжительностью не более 120 минут.
2. Обеспечить равные условия проведения указанных мероприятий для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений на выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва 13 сентября 2020 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области.
3. Опубликовать настоящее решение в Шумихинской районной газете «Знамя труда».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского района
	                         В.Н. Воробьева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского района
	С.Г. Калимулина